
n° ordre Prénoms de l'époux Age époux
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ESSA_M1 ref_1 121 12 07 1740 TURC Glaude 33
ESSA_M1 ref_2 122 09 11 1740 PASQUET Christophle 23 09/01/1716
ESSA_M1 ref_3 123 09 11 1740 PASQUET Pierre 27 1713
ESSA_M1 ref_4 124 24 04 1742 TURC Christophe 18 1724 +
ESSA_M1 ref_5 125 23 07 1743 PAQUET Antoine 22 1721
ESSA_M1 ref_6 126 06 08 1743 RICHARD Claude 35 1708 +
ESSA_M1 ref_7 127 10 09 1743 RODIER Pierre 24 1719 +
ESSA_M1 ref_8 128 09 06 1744 EYMARD Claude 23
ESSA_M1 ref_9 129 09 06 1744 PUISSANT Claude 22 1722
ESSA_M1 ref_10 130 16 06 1744 CLOT Christophe 29 1715
ESSA_M1 ref_11 131 21 07 1744 RODIER Francois 19 +
ESSA_M1 ref_12 132 16 02 1745 PASQUET Pierre 18 1727
ESSA_M1 ref_13 133 27 04 1745 SARRET Joseph 19 1726
ESSA_M1 ref_14 134 27 04 1745 TURC Etienne 28 1717
ESSA_M1 ref_15 135 01 06 1745 BRUN Jean 21 1724 +
ESSA_M1 ref_16 136 01 06 1745 PASQUET Raymond 15 1730
ESSA_M1 ref_17 137 01 06 1745 TURC Louis 36 1709
ESSA_M1 ref_18 138 06 07 1745 FAVIER François Dit Bourbon 20 1725
ESSA_M1 ref_19 139 08 1745 TURC Claude Dit Gavet 33 +
ESSA_M1 ref_20 140 21 06 1746 RICHARD Pierre 23 1723
ESSA_M1 ref_21 141 27 07 1747 TURC Glaude 27 +
ESSA_M1 ref_22 142 27 02 1748 PASQUET Joseph 33 1715 +
ESSA_M1 ref_23 143 11 06 1748 PASQUET Pierre 18 30/07/1730 +
ESSA_M1 ref_24 144 14 01 1749 PASQUET Christophe 34 1715
ESSA_M1 ref_25 145 06 05 1749 SARRET Guillaume 35 27/08/1713
ESSA_M1 ref_26 146 08 07 1749 PUISSANT Claude 25 1722
ESSA_M1 ref_27 147 09 09 1749 RAMEL Jean 29 1720
ESSA_M1 ref_28 148 31 09 1749 TURC Glaude 40 +
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Christophe PASQUET + Claudine SARRET Marie 32 09/08/1707
Pierre RICHARD Marguerite TURC Catherine 16 1724 +
Pierre RICHARD Marguerite TURC Marie 20 1720 +
Christophe PASQUET + Therese EYMARD Magdeleine 18 1724 +
Joseph RODIER Dimanche TURC Marie Marguerite 12 15/07/1731 +
Francois SARRET Honorade SIBUE Suzanne 25 1718 25
Pierre ROUX Louise RODIER Marguerite 20 1723 +
Claude CLOT Marie SARRET Marguerite 22
Pierre BALME Jeanne TURC Catherine 22 1722
Guillaume EYMARD + Glodine PASQUET Dorothee 18 1726
Francois CLOT Catherine TURC Simondine 17
Pierre RODIER Magdeleine BALME Marie 34 1711 +
Joseph EYMARD Isabeau PASQUET Marguerite 17 1728
Joseph MARTIN Glodine PASQUET Marguerite 21 1724
Louis VIAL + Glodine FAVIER Catherine 15 1730 +
Guillaume BRUN Simondine CLOT Isabeau 22 1723
Louis TURC Honorade RODIER Marie 35 1710 +
Christophe RODERON Dominique EYMARD Marguerite 18 1727
Claude RICHARD + Claudine BRUN Marguerite 33 +
Pierre PASQUET + Claudine CLOT Isabeau 16 1730
Christophle PASQUET Catherine PASQUET Catherine 23
François TURC + Marguerite BRUN Jeanne 30 1718 +
Claude RODIER Catherine CLOT Virgine 20
Francois CLOT Dimanche RODERON Marie 32 1718
Joseph PAQUET + Marie PASQUET Simondine 34 1715
Pierre BALME Jeanne RODIER Simondine 22 1727 +
Jean MARTIN Marie TURC Marguerite 23 1726
Louis TURC Honorade RODERON Catherine 25

Prénoms 
du père de 

l'époux
Nom mère 
de l'époux

Prénoms de 
la mère de 

l'époux

lieu 
(origine, 

habitation .
..)

Nom de 
l'épouse

Prénoms de 
l'épouse

Date o 
épouse 

JJ/MM/AAA
A



D
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Joseph PASQUET + Marie
Pierre TURC + Glaudine
Pierre TURC + Glaudine
Christophe TURC Magdeleine
Glaude PASQUET Marie
Noel GUILLO + Anne
Francois CLOT Catherine
Joseph EYMARD Isabeau
Guillaume PELLAT Marie
Joseph RODIER Dimanche
Guillaume PELLAT Marie
André TURC Marguerite
Guillaume BRUN Simondine
Pierre RICHARD Marguerite
Christophe PELLAT Dimanche
Guillaume PASQUET Magdeleine
François CLOT Catherine
Glaude CLOT Marie
Louis VIAL + Claudine
Guillaume TURC + Catherine
Pierre RICHARD Marguerite
Christophle EYMARD Claire
Jean RODIER Laurence
Francois RODIER + Marie
Francois CLOT Dimanche
Francois CLOT Catherine
Glaude TURC Marguerite
Pierre CLOT + Dimanche

Prénoms 
du père de 

l'épouse
Nom mère 
de l'épouse

Prénoms de 
la mère de 
l'épouse

lieu 
(origine, 

habitation .
..)



Dispense du 3è degré de consanguinité
nom mère épouse BLANCHARD ?, Dispense du 3è degré de consanguinité
Dispense du 4è degré de consanguinité
Dispense du 2nd et 3è degré de consanguinité
acte répété ?
veuf de Magdeleine RICHARD, dispense du 3è et 4è degré de consanguinité
épx: IL EST FRERE DE BARBE

IL TESTE 14/11/1773/BERTHON MIGNEREY

Dispense du 4è degré de consanguinité

Dispense du 4è degré de consanguinité
Dispense de consanguinité
Dispense du 4è degré de consanguinité

Veuf de Claudine CLOT

veuf de Simondine CLOT, dispense du 2nd degré de consanguinité
Dispense du 4è degré de consanguinité
Dispense du 3è degré de consanguinité
Dispense du 3è degré de consanguinité
Veuf de Marie PUISSANT, dispense de consanguinité du 4è degré
Veuf de Catherine TURC
Dispense du 4è degré de consanguinité
Veuf de Catherine Richard, dispense du 4è degré de consanguinité

Observations diverses  (ne vous limitez pas)



Paroisse

ESSA_M1 ref_9 09 06 1744 BALME Jeanne ESSAI
ESSA_M1 ref_26 08 07 1749 BALME Jeanne ESSAI
ESSA_M1 ref_16 01 06 1745 BRUN Simondine ESSAI
ESSA_M1 ref_13 27 04 1745 BRUN Simondine ESSAI
ESSA_M1 ref_11 21 07 1744 CLOT Catherine ESSAI
ESSA_M1 ref_7 10 09 1743 CLOT Catherine ESSAI
ESSA_M1 ref_17 01 06 1745 CLOT Catherine ESSAI
ESSA_M1 ref_26 08 07 1749 CLOT Catherine ESSAI
ESSA_M1 ref_24 14 01 1749 CLOT Dimanche ESSAI
ESSA_M1 ref_25 06 05 1749 CLOT Dimanche ESSAI
ESSA_M1 ref_28 31 09 1749 CLOT Dimanche ESSAI
ESSA_M1 ref_8 09 06 1744 CLOT Marie ESSAI
ESSA_M1 ref_18 06 07 1745 CLOT Marie ESSAI
ESSA_M1 ref_22 27 02 1748 EYMARD Claire ESSAI
ESSA_M1 ref_10 16 06 1744 EYMARD Glodine ESSAI
ESSA_M1 ref_13 27 04 1745 EYMARD Isabeau ESSAI
ESSA_M1 ref_8 09 06 1744 EYMARD Isabeau ESSAI
ESSA_M1 ref_6 06 08 1743 GUILLO Anne ESSAI
ESSA_M1 ref_14 27 04 1745 MARTIN Glodine ESSAI
ESSA_M1 ref_27 09 09 1749 MARTIN Marie ESSAI
ESSA_M1 ref_25 06 05 1749 PAQUET Marie ESSAI
ESSA_M1 ref_21 27 07 1747 PASQUET Catherine ESSAI
ESSA_M1 ref_1 12 07 1740 PASQUET Claudine ESSAI
ESSA_M1 ref_20 21 06 1746 PASQUET Claudine ESSAI
ESSA_M1 ref_16 01 06 1745 PASQUET Magdeleine ESSAI
ESSA_M1 ref_1 12 07 1740 PASQUET Marie ESSAI
ESSA_M1 ref_5 23 07 1743 PASQUET Marie ESSAI
ESSA_M1 ref_4 24 04 1742 PASQUET Therese ESSAI
ESSA_M1 ref_15 01 06 1745 PELLAT Dimanche ESSAI
ESSA_M1 ref_9 09 06 1744 PELLAT Marie ESSAI
ESSA_M1 ref_11 21 07 1744 PELLAT Marie ESSAI
ESSA_M1 ref_19 08 1745 RICHARD Claudine ESSAI
ESSA_M1 ref_2 09 11 1740 RICHARD Marguerite ESSAI
ESSA_M1 ref_3 09 11 1740 RICHARD Marguerite ESSAI
ESSA_M1 ref_14 27 04 1745 RICHARD Marguerite ESSAI
ESSA_M1 ref_21 27 07 1747 RICHARD Marguerite ESSAI
ESSA_M1 ref_18 06 07 1745 RODERON Dominique ESSAI
ESSA_M1 ref_23 11 06 1748 RODIER Catherine ESSAI
ESSA_M1 ref_5 23 07 1743 RODIER Dimanche ESSAI
ESSA_M1 ref_10 16 06 1744 RODIER Dimanche ESSAI
ESSA_M1 ref_23 11 06 1748 RODIER Laurence ESSAI
ESSA_M1 ref_12 16 02 1745 RODIER Magdeleine ESSAI
ESSA_M1 ref_24 14 01 1749 RODIER Marie ESSAI
ESSA_M1 ref_7 10 09 1743 ROUX Louise ESSAI
ESSA_M1 ref_6 06 08 1743 SARRET Honorade ESSAI
ESSA_M1 ref_20 21 06 1746 TURC Catherine ESSAI
ESSA_M1 ref_2 09 11 1740 TURC Glaudine ESSAI

Jo
ur

 JJ
M

oi
s M

M
 o

u 
B

R
U

M

A
nn

ée
 A

A
A

A

Nom mère 
de l'époux

Prénoms de la 
mère de 
l'époux



ESSA_M1 ref_3 09 11 1740 TURC Glaudine ESSAI
ESSA_M1 ref_17 01 06 1745 TURC Honorade ESSAI
ESSA_M1 ref_28 31 09 1749 TURC Honorade ESSAI
ESSA_M1 ref_4 24 04 1742 TURC Magdeleine ESSAI
ESSA_M1 ref_22 27 02 1748 TURC Marguerite ESSAI
ESSA_M1 ref_12 16 02 1745 TURC Marguerite ESSAI
ESSA_M1 ref_27 09 09 1749 TURC Marguerite ESSAI
ESSA_M1 ref_19 08 1745 VIAL Claudine ESSAI
ESSA_M1 ref_15 01 06 1745 VIAL Glodine ESSAI

ESSAI



Centre Généalogique du Dauphiné - relevé par C.G.D. ESSAI - Mariages - 12/07/1740 - 31/09/1749 - Page 7 / 13

Jo
ur

M
oi

s

A
nn

ée

A
ge

+ 
Pè

re

+ 
M

èr
e

Observations

O
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12 07 1740 TURC Glaude 33 Christophe PASQUET + Claudine 1
SARRET Marie 32 09/08/1707 Joseph PASQUET + Marie

09 11 1740 PASQUET Christophle 23 09/01/1716 Pierre RICHARD Marguerite Dispense du 3è degré de consan 2
TURC Catherine 16 1724 + Pierre TURC + Glaudine

09 11 1740 PASQUET Pierre 27 1713 Pierre RICHARD Marguerite nom mère épouse BLANCHARD ?, 3
TURC Marie 20 1720 + Pierre TURC + Glaudine

24 04 1742 TURC Christophe 18 1724 + Christophe PASQUET + Therese Dispense du 4è degré de consan 4
EYMARD Magdeleine 18 1724 + Christophe TURC Magdeleine

23 07 1743 PAQUET Antoine 22 1721 Joseph RODIER Dimanche Dispense du 2nd et 3è degré de 5
TURC Marie Marguerite 12 15/07/1731 + Glaude PASQUET Marie

06 08 1743 RICHARD Claude 35 1708 + Francois SARRET Honorade acte répété ? 6
SIBUE Suzanne 25 1718 25 Noel GUILLO + Anne

10 09 1743 RODIER Pierre 24 1719 + Pierre ROUX Louise veuf de Magdeleine RICHARD, d 7
RODIER Marguerite 20 1723 + Francois CLOT Catherine

09 06 1744 EYMARD Claude 23 Claude CLOT Marie épx: IL EST FRERE DE BARB 8
SARRET Marguerite 22 Joseph EYMARD Isabeau

09 06 1744 PUISSANT Claude 22 1722 Pierre BALME Jeanne 9
TURC Catherine 22 1722 Guillaume PELLAT Marie

16 06 1744 CLOT Christophe 29 1715 Guillaume EYMARD + Glodine IL TESTE 14/11/1773/BERT 10
PASQUET Dorothee 18 1726 Joseph RODIER Dimanche

21 07 1744 RODIER Francois 19 + Francois CLOT Catherine 11
TURC Simondine 17 Guillaume PELLAT Marie

16 02 1745 PASQUET Pierre 18 1727 Pierre RODIER Magdeleine Dispense du 4è degré de consan 12
BALME Marie 34 1711 + André TURC Marguerite

27 04 1745 SARRET Joseph 19 1726 Joseph EYMARD Isabeau 13
PASQUET Marguerite 17 1728 Guillaume BRUN Simondine

27 04 1745 TURC Etienne 28 1717 Joseph MARTIN Glodine 14
PASQUET Marguerite 21 1724 Pierre RICHARD Marguerite

01 06 1745 BRUN Jean 21 1724 + Louis VIAL + Glodine Dispense du 4è degré de consan 15
FAVIER Catherine 15 1730 + Christophe PELLAT Dimanche

01 06 1745 PASQUET Raymond 15 1730 Guillaume BRUN Simondine Dispense de consanguinité 16
CLOT Isabeau 22 1723 Guillaume PASQUET Magdeleine

01 06 1745 TURC Louis 36 1709 Louis TURC Honorade Dispense du 4è degré de consan 17
RODIER Marie 35 1710 + François CLOT Catherine

06 07 1745 FAVIER François Dit Bourbon 20 1725 Christophe RODERON Dominique 18
EYMARD Marguerite 18 1727 Glaude CLOT Marie

08 1745 TURC Claude Dit Gavet 33 + Claude RICHARD + Claudine Veuf de Claudine CLOT 19
BRUN Marguerite 33 + Louis VIAL + Claudine

21 06 1746 RICHARD Pierre 23 1723 Pierre PASQUET + Claudine 20

Epoux
Epouse

Prénom époux
Prénom épouse

Date de
naiss.

Prénom du
Père

Nom de la
Mère

Prénom de la
Mère

Origine Epoux
Origine Epouse
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Prénom époux
Prénom épouse
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Prénom du
Père

Nom de la
Mère

Prénom de la
Mère

Origine Epoux
Origine Epouse

CLOT Isabeau 16 1730 Guillaume TURC + Catherine
27 07 1747 TURC Glaude 27 + Christophle PASQUET Catherine veuf de Simondine CLOT, dispe 21

PASQUET Catherine 23 Pierre RICHARD Marguerite
27 02 1748 PASQUET Joseph 33 1715 + François TURC + Marguerite Dispense du 4è degré de consan 22

BRUN Jeanne 30 1718 + Christophle EYMARD Claire
11 06 1748 PASQUET Pierre 18 30/07/1730 + Claude RODIER Catherine Dispense du 3è degré de consan 23

CLOT Virgine 20 Jean RODIER Laurence
14 01 1749 PASQUET Christophe 34 1715 Francois CLOT Dimanche Dispense du 3è degré de consan 24

RODERON Marie 32 1718 Francois RODIER + Marie
06 05 1749 SARRET Guillaume 35 27/08/1713 Joseph PAQUET + Marie Veuf de Marie PUISSANT, dispe 25

PASQUET Simondine 34 1715 Francois CLOT Dimanche
08 07 1749 PUISSANT Claude 25 1722 Pierre BALME Jeanne Veuf de Catherine TURC 26

RODIER Simondine 22 1727 + Francois CLOT Catherine
09 09 1749 RAMEL Jean 29 1720 Jean MARTIN Marie Dispense du 4è degré de consan 27

TURC Marguerite 23 1726 Glaude TURC Marguerite
31 09 1749 TURC Glaude 40 + Louis TURC Honorade Veuf de Catherine Richard, disp 28

RODERON Catherine 25 Pierre CLOT + Dimanche



Paroisse Se
xe

ESSA_M1 ref_12 16 02 1745 BALME Marie ESSAI F
ESSA_M1 ref_22 27 02 1748 BRUN Jeanne ESSAI F
ESSA_M1 ref_19 08 1745 BRUN Marguerite ESSAI F
ESSA_M1 ref_16 01 06 1745 CLOT Isabeau ESSAI F
ESSA_M1 ref_20 21 06 1746 CLOT Isabeau ESSAI F
ESSA_M1 ref_23 11 06 1748 CLOT Virgine ESSAI F
ESSA_M1 ref_4 24 04 1742 EYMARD Magdeleine ESSAI F
ESSA_M1 ref_18 06 07 1745 EYMARD Marguerite ESSAI F
ESSA_M1 ref_15 01 06 1745 FAVIER Catherine ESSAI F
ESSA_M1 ref_21 27 07 1747 PASQUET Catherine ESSAI F
ESSA_M1 ref_10 16 06 1744 PASQUET Dorothee ESSAI F
ESSA_M1 ref_13 27 04 1745 PASQUET Marguerite ESSAI F
ESSA_M1 ref_14 27 04 1745 PASQUET Marguerite ESSAI F
ESSA_M1 ref_25 06 05 1749 PASQUET Simondine ESSAI F
ESSA_M1 ref_28 31 09 1749 RODERON Catherine ESSAI F
ESSA_M1 ref_24 14 01 1749 RODERON Marie ESSAI F
ESSA_M1 ref_7 10 09 1743 RODIER Marguerite ESSAI F
ESSA_M1 ref_17 01 06 1745 RODIER Marie ESSAI F
ESSA_M1 ref_26 08 07 1749 RODIER Simondine ESSAI F
ESSA_M1 ref_8 09 06 1744 SARRET Marguerite ESSAI F
ESSA_M1 ref_1 12 07 1740 SARRET Marie ESSAI F
ESSA_M1 ref_6 06 08 1743 SIBUE Suzanne ESSAI F
ESSA_M1 ref_2 09 11 1740 TURC Catherine ESSAI F
ESSA_M1 ref_9 09 06 1744 TURC Catherine ESSAI F
ESSA_M1 ref_27 09 09 1749 TURC Marguerite ESSAI F
ESSA_M1 ref_3 09 11 1740 TURC Marie ESSAI F
ESSA_M1 ref_5 23 07 1743 TURC Marie Marguerite ESSAI F
ESSA_M1 ref_11 21 07 1744 TURC Simondine ESSAI F
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Prénoms de l'époux Commune Se
xe

ESSA_M1 ref_15 01 06 1745 BRUN Jean ESSAI M
ESSA_M1 ref_10 16 06 1744 CLOT Christophe ESSAI M
ESSA_M1 ref_8 09 06 1744 EYMARD Claude ESSAI M
ESSA_M1 ref_18 06 07 1745 FAVIER François Dit Bourbon ESSAI M
ESSA_M1 ref_5 23 07 1743 PAQUET Antoine ESSAI M
ESSA_M1 ref_24 14 01 1749 PASQUET Christophe ESSAI M
ESSA_M1 ref_2 09 11 1740 PASQUET Christophle ESSAI M
ESSA_M1 ref_22 27 02 1748 PASQUET Joseph ESSAI M
ESSA_M1 ref_3 09 11 1740 PASQUET Pierre ESSAI M
ESSA_M1 ref_12 16 02 1745 PASQUET Pierre ESSAI M
ESSA_M1 ref_23 11 06 1748 PASQUET Pierre ESSAI M
ESSA_M1 ref_16 01 06 1745 PASQUET Raymond ESSAI M
ESSA_M1 ref_9 09 06 1744 PUISSANT Claude ESSAI M
ESSA_M1 ref_26 08 07 1749 PUISSANT Claude ESSAI M
ESSA_M1 ref_27 09 09 1749 RAMEL Jean ESSAI M
ESSA_M1 ref_6 06 08 1743 RICHARD Claude ESSAI M
ESSA_M1 ref_20 21 06 1746 RICHARD Pierre ESSAI M
ESSA_M1 ref_11 21 07 1744 RODIER Francois ESSAI M
ESSA_M1 ref_7 10 09 1743 RODIER Pierre ESSAI M
ESSA_M1 ref_25 06 05 1749 SARRET Guillaume ESSAI M
ESSA_M1 ref_13 27 04 1745 SARRET Joseph ESSAI M
ESSA_M1 ref_4 24 04 1742 TURC Christophe ESSAI M
ESSA_M1 ref_19 08 1745 TURC Claude Dit Gavet ESSAI M
ESSA_M1 ref_14 27 04 1745 TURC Etienne ESSAI M
ESSA_M1 ref_1 12 07 1740 TURC Glaude ESSAI M
ESSA_M1 ref_21 27 07 1747 TURC Glaude ESSAI M
ESSA_M1 ref_28 31 09 1749 TURC Glaude ESSAI M
ESSA_M1 ref_17 01 06 1745 TURC Louis ESSAI M
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121 12 07 1740 TURC Glaude 33 Christophe PASQUET + Claudine SARRET
122 09 11 1740 PASQUET Christophle 23 09/01/1716 Pierre RICHARD Marguerite TURC
123 09 11 1740 PASQUET Pierre 27 1713 Pierre RICHARD Marguerite TURC
124 24 04 1742 TURC Christophe 18 1724 + Christophe PASQUET + Therese EYMARD
125 23 07 1743 PAQUET Antoine 22 1721 Joseph RODIER Dimanche TURC
126 06 08 1743 RICHARD Claude 35 1708 + Francois SARRET Honorade SIBUE
127 10 09 1743 RODIER Pierre 24 1719 + Pierre ROUX Louise RODIER
128 09 06 1744 EYMARD Claude 23 Claude CLOT Marie SARRET
129 09 06 1744 PUISSANT Claude 22 1722 Pierre BALME Jeanne TURC
130 16 06 1744 CLOT Christophe 29 1715 Guillaume EYMARD + Glodine PASQUET
131 21 07 1744 RODIER Francois 19 + Francois CLOT Catherine TURC
132 16 02 1745 PASQUET Pierre 18 1727 Pierre RODIER Magdeleine BALME
133 27 04 1745 SARRET Joseph 19 1726 Joseph EYMARD Isabeau PASQUET
134 27 04 1745 TURC Etienne 28 1717 Joseph MARTIN Glodine PASQUET
135 01 06 1745 BRUN Jean 21 1724 + Louis VIAL + Glodine FAVIER
136 01 06 1745 PASQUET Raymond 15 1730 Guillaume BRUN Simondine CLOT
137 01 06 1745 TURC Louis 36 1709 Louis TURC Honorade RODIER
138 06 07 1745 FAVIER François Dit Bourbon 20 1725 Christophe RODERON Dominique EYMARD
139 08 1745 TURC Claude Dit Gavet 33 + Claude RICHARD + Claudine BRUN
140 21 06 1746 RICHARD Pierre 23 1723 Pierre PASQUET + Claudine CLOT
141 27 07 1747 TURC Glaude 27 + Christophle PASQUET Catherine PASQUET
142 27 02 1748 PASQUET Joseph 33 1715 + François TURC + Marguerite BRUN
143 11 06 1748 PASQUET Pierre 18 30/07/1730 + Claude RODIER Catherine CLOT
144 14 01 1749 PASQUET Christophe 34 1715 Francois CLOT Dimanche RODERON
145 06 05 1749 SARRET Guillaume 35 27/08/1713 Joseph PAQUET + Marie PASQUET
146 08 07 1749 PUISSANT Claude 25 1722 Pierre BALME Jeanne RODIER
147 09 09 1749 RAMEL Jean 29 1720 Jean MARTIN Marie TURC
148 31 09 1749 TURC Glaude 40 + Louis TURC Honorade RODERON
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Marie 32 09/08/1707 Joseph PASQUET + Marie
Catherine 16 1724 + Pierre TURC + Glaudine
Marie 20 1720 + Pierre TURC + Glaudine
Magdeleine 18 1724 + Christophe TURC Magdeleine
Marie Marguerite 12 15/07/1731 + Glaude PASQUET Marie
Suzanne 25 1718 25 Noel GUILLO + Anne
Marguerite 20 1723 + Francois CLOT Catherine
Marguerite 22 Joseph EYMARD Isabeau
Catherine 22 1722 Guillaume PELLAT Marie
Dorothee 18 1726 Joseph RODIER Dimanche
Simondine 17 Guillaume PELLAT Marie
Marie 34 1711 + André TURC Marguerite
Marguerite 17 1728 Guillaume BRUN Simondine
Marguerite 21 1724 Pierre RICHARD Marguerite
Catherine 15 1730 + Christophe PELLAT Dimanche
Isabeau 22 1723 Guillaume PASQUET Magdeleine
Marie 35 1710 + François CLOT Catherine
Marguerite 18 1727 Glaude CLOT Marie
Marguerite 33 + Louis VIAL + Claudine
Isabeau 16 1730 Guillaume TURC + Catherine
Catherine 23 Pierre RICHARD Marguerite
Jeanne 30 1718 + Christophle EYMARD Claire
Virgine 20 Jean RODIER Laurence
Marie 32 1718 Francois RODIER + Marie
Simondine 34 1715 Francois CLOT Dimanche
Simondine 22 1727 + Francois CLOT Catherine
Marguerite 23 1726 Glaude TURC Marguerite
Catherine 25 Pierre CLOT + Dimanche

Prénoms de 
l'épouse

Date o 
épouse 

JJ/MM/AA
AA

Prénoms du 
père de 
l'épouse

Nom mère de 
l'épouse

Prénoms de la 
mère de l'épouse

lieu (origine, 
habitation ...)



Mariages : Commune de ...............

Page 13 / 13

Dispense du 3è degré de consanguinité
nom mère épouse BLANCHARD ?, Dispense du 3è degré de consanguinité
Dispense du 4è degré de consanguinité
Dispense du 2nd et 3è degré de consanguinité
acte répété ?
veuf de Magdeleine RICHARD, dispense du 3è et 4è degré de consanguinité
épx: IL EST FRERE DE BARBE

IL TESTE 14/11/1773/BERTHON MIGNEREY

Dispense du 4è degré de consanguinité

Dispense du 4è degré de consanguinité
Dispense de consanguinité
Dispense du 4è degré de consanguinité

Veuf de Claudine CLOT

veuf de Simondine CLOT, dispense du 2nd degré de consanguinité
Dispense du 4è degré de consanguinité
Dispense du 3è degré de consanguinité
Dispense du 3è degré de consanguinité
Veuf de Marie PUISSANT, dispense de consanguinité du 4è degré
Veuf de Catherine TURC
Dispense du 4è degré de consanguinité
Veuf de Catherine Richard, dispense du 4è degré de consanguinité

Observations diverses  (ne vous limitez pas)
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